
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARDENNO (SO) 
23011 - Via Libertà, 2 –  0342 662237  

www.icardenno.edu.it - soic815004@istruzione.it – soic815004@pec.istruzione.it  
 

               Ardenno, 27 novembre 2021 
 
OGGETTO: Nomina del Consiglio di Istituto. 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991; 
VISTA l’O.M. n. 277 del 17.06.1998; 
VISTI i verbali delle operazioni di attribuzione dei posti del SEGGIO N.1; 
VISTA la C.M. prot. n. 24032 del 06.10.2021 con oggetto “Elezioni degli organi collegiali a livello di 

Istituzione Scolastica – a.s. 2021/2022”; 
VISTA  la comunicazione prot. n. 22302 del 08.10.2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, 

con la quale sono state fissate le date per lo svolgimento delle elezioni del Consiglio di Istituto;  
 

D E C R E T A 
 
con effetto immediato è nominato il Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2024 con la seguente 
composizione: 
 
G E N I T O R I 
 

1. DE AGOSTINI ILARIA 
2. DORSA EMANUELA 
3. FIORELLI GIULIA 
4. GIARRATANA ANTONIO 
5. LIBERA LIANA 
6. MARELLI ELENA 
7. PARLANTE IVANA 
8. QUADRI ALESSANDRA 

 
D O C E N T I 
 

1. BARRI ROBERTA 
2. BIANCHINI BARBARA 
3. FASCENDINI DANIELA 
4. PEDRANZINI PAOLA 
5. PITTATORE STEFANIA 
6. REGANZANI BARBARA 
7. ROCCA MARIA GIULIA 
8. ROSSI LUCIA 

 
 
Del Consiglio di Istituto fa parte di diritto il Dirigente Scolastico. 
 
Il presente decreto vale come atto di nomina.  
 
  
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Maria Concetta Rosafio 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

       
ALL’ALBO WEB 
AGLI ELETTI          

http://www.icardenno.edu.it/
mailto:soic815004@istruzione.it
mailto:soic815004@pec.istruzione.it

